江苏省医学会
——————————-

苏医会继便函[2014]050 号

内科常见疾病诊疗规范培训班

各有关医疗单位:

    由江苏省医学会内科学分会主办的“内科常见疾病诊疗规范培训班”将

于 2014 年 9月 19-21 日在苏州举办。培训班将邀请知名专家莅临授课，欢

迎各级医院相关专业医务人员踊跃参加，现将有关事宜通知如下：

一、内容：糖尿病足治疗进展(胡寅)、重症患者的识别和病情评估(张

萍)、药物性肺病(解卫平)、抗菌药物的合理使用(王彤)、内科疾病的皮肤

表现(张美华)、眩晕症的临床诊断思路(董万利)、恶性胸腹水内科治疗进展

(刘永彪)、第四次幽门螺杆菌诊治共识意见(黄家淼)、关注 COPD 合并症的

诊治(周林福)、急性心肌梗塞的直接 PCI(陈波)、帕金森病的外科治疗(曹胜

武)、慢性便秘的三级诊治体系(林琳)、迷走神经功能亢进与晕厥(尤华)、

妊娠糖尿病血糖管理(成兴波)、疼痛的规范化治疗(袁宏宇)、肝衰竭治疗的

新进展(甘建和)。

二、时间：9 月 19 日下午报到，20日全天、21日上午上课，21日下午

撤离。

三、地点：江苏盛泽医院学术活动中心三楼。

四、费用：免交注册费，住宿自理，回单位按规定报销。

五、联系人：吕海霞 13306253260         张蓉华 18906256019

0512-63097027（传真） 邮箱： jsszyykjb@163.com

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会内科学分会

2014 年 9月 3日